
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2601.01/2023 
Processo Administrativo N° 2501.01/2023-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 26/01/2023 13:36:56 

TOTAL DO PROCESSO: 121.000,00 

CM VE1CULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 121.000,00 

LOTE 1 

• Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNO 

Num: 064 121.000,00 Total: 121.000,00 

Marca: PARTNER PEOGEOT 
AMBULANCIA 1.4 

Modelo: PARTNER PEOGEOT 
AMBULÂNCIA 1.4 

Descrição: Veiculo tipo furgão (ambulância), de fabrica, OKM, ano e modelo 2023 em diante, cor branca, motorização 
minima de 1.4 e potência minima de 85 cv, ar condicionado na cabine e no alojamento traseiro do paciente, direção 
hidráulica ou elétrica, vidros e travas elétricas, adaptado para ambulância de simples remoção, Tipo A, sinalizador 
óptico led e acústico, maca retrátil com rodas, equipamento de comunicação entre a cabine e a parte traseira de 
transporte do paciente, suporte para soro, plasma e oxigênio medicinal, cilindro de oxigênio de no mínimo 3,5 m3 com 
suporte, válvula e manômetro, cinta com catraca, iluminação interna em led instalada no teto do compartimento do 
paciente, banco com estrutura em ferro/aço com dois lugares, além de ventilador e exaustor, adesivado com cruzes e 
palavra ambulância no capô, laterais e traseira, e logomarca do município e do governo do estado do Ceara nas 
laterais e traseira, e demais itens obrigatórios definidos pela Resolução N°. 498/2014 do CONTRAN. O veiculo devera 
ser entregue devidamente licencipdo e emplacado em nome da Prefeitura Municipal de Pereiro e com garantia minima 
de 12 meses. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 121.000,00 

Gerado em: 02/03/2023 09:47:00 

PREGOEIRO: ERMIl/OS NTOS QUEIROZ 

Total Item: 121.000,00 


